
GSK straffvann mot Hallstahammar, efter bland annat fyra mål av Daniel Magnusson. FOTO: Hannes
Feldin
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Guldsmedshytte SK:s segertåg vägrar att ta slut. Borta mot Hallstahammar
var laget dock illa ute, men kunde via en sen kvittering ta matchen till
straffar där man sen avgjorde. Den dramatiska 5-6-vinsten gör att GSK är ett
av endast två lag som besegrat serieledaren.

Med sex raka segrar gick Guldsmedshytte SK in till det tuffa bortamötet med
Hallstahammar. Serieledaren hade inför matchen endast tappat poäng i en av sina nio
matcher, men skulle få bekänna färg mot GSK.

Gästernas start var dock trög, där man inte alls lyckades hitta rätt i matchen. Det bleka
spelet straffade sig även och tio minuter in hade Hallstahammar kopplat en 2-0-ledning.



Michael Carlsson kunde reducera innan perioden var över och GSK var tacksamma över
det knappa underläget.

– Vi gör en ganska usel första period och står på hälarna. Men vi har i alla fall bara 2-1
mot oss efter den, summerar Benny Vikström den period där GSK förlorade skotten med
hela 17-6.

Till mittenakten kunde tränaren se sitt lag kliva ut betydligt bättre. Via två mål av
Daniel Magnusson, det andra i boxplay, vände man även underläget till ledning.
Hallstahammar kvitterade dock turligt, men i slutminuten fullbordade Magnusson sitt
hattrick och GSK hade därmed med sig 3-4 till periodvilan.

Men ledningen gick snabbt upp i rök. Och kvitteringen kom till på ett minst sagt surt
sätt.

– Efter tre minuter dömer domaren mål på ett solklart ribbskott. Sen är cirkusen
snabbt igång, det blir kaos och domaren tappar matchen fullständigt!, berättar
Vikström.

Magnusson matchhjälte med fyra mål

Kort därefter kom även 5-4, men GSK-truppen behöll trots röran sitt lugn. Mot
slutet pressade man på och med 19.22 på klockan skickade Patrik Larshans in
kvitteringen. Förlängningen blev sedan mållös och så även de fem inledande straffarna.
Då tog Daniel Magnusson fart, gled fram och avgjorde till 5-6 med sitt fjärde mål för
kvällen.

– Så fruktansvärt jävla starkt av laget att repa mod. En grymt skön vinst!, strålar
Vikström som ser prestationen i två delar.

– Jag skulle summera det med att vi spelade jättebra i två perioder. Men i den första är
vi däremot svagare.

En stor del i den dramatiska segern hade fyramålsskytten Magnusson. Tränare Vikström
är inte sen med att berömma sin matchvinnare.

– Ja, han var totalt dominant idag. Han gör ett hattrick och sätter sen den avgörande
straffen.

GSK blev i och med vinsten andra lag att besegra serieledaren Hallstahammar.
Dessutom tog laget sin sjunde raka seger, något som gör att avståndet upp till
förstaplatsen nu endast är fyra poäng. Nästa fredag spelar man sin sista match före jul
då Fellingsbro väntar i ett derby.



Matchfakta Hallstahammar-Guldsmedshytte SK:
Resultat: 5-6 str (2-1, 1-3, 2-1, 0-0, 0-1)
Publik: 130
Skott: 36-32
Mål GSK: 2-1 Michael Carlsson (Andersson, Jensen), 2-2 Daniel Magnusson (Hedblad,
Arvidsson), 2-3 Daniel Magnusson, 3-4 Daniel Magnusson (Sjö), 5-5 Patrik Larshans
(Sand), 5-6 Daniel Magnusson
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